
 
 

PORTARIA Nº 179/2025 

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br                                             

 

 
 
 
 

Dispõe sobre a exclusão do nome do 
servidor público do IDR-Paraná, CELIO 
CESAR GIACOMINI, da Portaria nº 46, de 
07/05/2020. 

 
 

O Diretor Presidente Substituto do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – 

IAPAR-EMATER, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  
 

 

Art. 1º. EXCLUIR da Portaria nº 46, de 07/05/2020, o nome do servidor CELIO CESAR 

GIACOMINI. 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

Curitiba, 02 de junho de 2025. 

 
 
 

 
 
 

Diniz Dias Dôliveira 
Diretor Presidente Substituto 

IDR-Paraná 
               

 
 
 
 
 
 


		2025-06-02T14:08:11-0300
	DINIZ DIAS DÔLIVEIRA




